平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
 主力事業である仮設機材販売は、社会インフラ整備等による軽仮設機材の品薄感から安全機材への購買意欲が高ま
り、売上高は期初の想定を上回りました。また利益面においても、増収効果に加え利益率の改善や営業外費用の減少によ
り、売上高は１億３千５百万円増収の38億６千５百万円、営業利益は９千２百万円増益の２億６千１百万円、経常利益は１
億３百万円増益の２億４千７百万円、四半期純利益は７千１百万円増益の１億４千万円となる見込みであります。
 なお、平成27年３月期の通期業績予想については、今回の修正を勘案せず、平成26年５月19日の期末決算発表時に公
表した予想を据え置きとします。今後、景気動向により想定に変化が生じた場合には適時に開示いたします。

 ※上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しており、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。
従って実際の業績は、様々な要因の変化により、上記予想とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年11月14日
各 位

上場会社名 中央ビルト工業株式会社
代表者 代表取締役会長兼CEO 西本 安秀
（コード番号 1971 ）
問合せ先責任者 管理本部長 石井 裕
（TEL 03-3661-9631）

第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成26年５月19日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と、本日公表
の実績数値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,730 169 144 69 3.37
今回修正予想(B) 3,865 261 247 140 6.85
増減額(B-A) 135 92 103 71
増減率(%) 3.6 54.4 71.5 102.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,093 227 218 130 6.35

以 上